БЕЛГОРОДСКАЯОБЛАСТЬ
ЧЕРНЯНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯМУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
"ЧЕРНЯНСКИЙ РАЙОН" БЕЛГОРОДСКОЙОБЛАСТИ

ПОС Т АНО ВЛ ЕНИ Е
п. Чернянка

"27" февраля 2025 г. № 87

О внесении изменений в постановление администрации
муниципального района «Чернянский район» Белгородской области
от 27 мая 2022 года № 357 «Об инвестиционном совете при главе
администрации муниципального района «Чернянский район»

Белгородской области»

В связи с организационно-штатными изменениями в администрации
муниципального района «Чернянский район» Белгородской области
администрация муниципального района «Чернянский район» Белгородской
области п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление администрации муниципального района
«Чернянский район» Белгородской области от 27 мая 2022 г. № 357 «Об
Инвестиционном совете при главе администрации муниципального района
«Чернянский район» Белгородской области» следующие изменения:

– приложение 1 «Состав Инвестиционного совета при главе
администрации муниципального района «Чернянский район» Белгородской
области» к постановлению изложить в следующей редакции:

«Приложение 1
к постановлению администрации

муниципального района
«Чернянский район»

Белгородской области
от «27» мая 2022 г. № 357

Состав
Инвестиционного совета при главе администрации

муниципального района «Чернянский район» Белгородской области

Морозов Сергей
Анатольевич

– первый заместитель главы администрации
Чернянского района по реализации проектов и
программ в строительстве и градостроительной
деятельности, председатель Инвестиционного совета

Белянская
Наталья
Михайловна

– заместитель главы администрации Чернянского
района по экономическому развитию, заместитель
председателя Инвестиционного совета

Саркисян
Елена
Николаевна

– руководитель экономического управления
администрации Чернянского района, секретарь
Инвестиционного совета

Члены Инвестиционного совета:
Елфимов
Анатолий
Сергеевич

Рыка Татьяна
Ивановна

Гостева
Наталья
Ивановна

– заместитель главы администрации Чернянского
района – руководитель управления имущественных и
земельных отношений

– заместитель главы администрации Чернянского
района по социальной политике

– руководитель управления финансов и бюджетной
политики

Латышев
Сергей
Александрович

– директор МКУ «Управление строительства,
транспорта, связи и ЖКХ Чернянского района» (по
согласованию)

Ситникова
Татьяна
Николаевна

– руководитель управления сельского хозяйства и
природопользования администрации Чернянского
района

Стрекозов
Эдуард
Николаевич

– руководитель правового управления администрации
Чернянского района

Громов
Андрей
Юрьевич

– общественный помощник Уполномоченного по
защите прав предпринимателей в Белгородской
области по Чернянскому району (по согласованию).»

2. Управлению организационно-контрольной и кадровой работы
администрации Чернянского района Белгородской области (Нечепуренко Е.К.)
обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте
органов местного самоуправления Чернянского района
(https://admchern.gosuslugi.ru/) в установленном порядке.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации Чернянского района по экономическому
развитию (Белянская Н.М.).

Первый заместитель главы
администрации Чернянского района
по реализации проектов и программ
в строительстве и градостроительной
деятельности С.А. Морозов